
 

Das pädagogische Team  
der Musikschule Kirchschlag i.d.B.W.  
mit Filiale Bad Schönau: 
 
 
Dominik Bada   Steirische Harmonika, Kontrabass 

0650 8018160 - dominik.bada@kirchschlag.at 
 
Markus Ebner   Blockflöte, Tenorhorn, Tuba 
                                           0664 6331212 - markus.ebner@kirchschlag.at 
 
Georg Eggner   Violine, Viola   
       0676 6977444 - georg.eggner@kirchschlag.at 
 
Marlies Huber   Violoncello      
      0680 1417559 - marlies.huber@kirchschlag.at 
 
Gergely Huszti   Musikalische Früherziehung, Korrepetition, Gesang, Musiktheorie 
     0660 5273755 – gergely.huszti@kirchschlag.at 
 
Alexander Jank  Trompete, Flügelhorn  
     0660 8140996 – alexander.jank@kirchschlag.at 
 
Christian Laber  Gitarre, E- Gitarre, Western Gitarre 
      0670 6066420 - christian.laber@kirchschlag.at 
 
Cyprian Leiner   Horn, Alphorn    
     0699 18112484 - cyprian.leiner@kirchschlag.at 
 
Kinga Krommer  Querflöte     
      0699 12880658 – kinga.krommer@kirchschlag.at 
 
Thomas Monetti  Gitarre, E- Gitarre, Musiktheorie  
      0664 1203318 - thomas.monetti@kirchschlag.at 
 
Dir. Bernhard Putz  Gesang, Chor, Kooperation 
      0699 11589336 - bernhard.putz@kirchschlag.at 
 
Elisabeth Stangl   Blockflöte, Klavier, Klarinette, Saxophon 
      0680 3263383 - elisabeth.stangl@kirchschlag.at 
 
Hannes Steif   Posaune, Blockflöte, E-Bass, Keyboard, Kiddy Drums 
      0680 2359185 - hannes.steif@kirchschlag.at  
  
Reinhardt Winkler  Schlagwerk 
      0650 3117830 - reinhardt.winkler@kirchschlag.at  
 
Yueming Xu   Akkordeon, Klavier 
      0660 1267876 - yueming.xu@kirchschlag.at 
 


